
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  

Ufficio V  - Ambito Territoriale di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   codice IPA NV8DB0 - C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

Pordenone, vedi timbratura 
 

 
Al  Dirigente Scolastico  

ic Prata 
 
Pordenone 

Al  Dirigente Scolastico  
ic Valli Meduna Cosa Arzino 

 
Pordenone 

Alle Oo.Ss Regionali Comparto Scuola  
Al  Sito Web  Trieste 

 
 

Oggetto: Permessi di studio personale docente ed ATA.S.2020.  Rettifica autorizzazioni. 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTA la nota di questo ufficio prot.n.6888 del 5.1.2.2019 con la quale sono state approvate le 
graduatorie definitive del personale della scuola richiedente il beneficio dei permessi 
retribuiti per il diritto allo studio, nonché l’elenco del personale autorizzato a fruire dei 
predetti permessi per l’anno 2020; 

VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’IC di Prata del 10 dicembre 2019 con la quale 
comunica che la docente di scuola superiore di primo grado Gesuele Filomena attualmente  
in servizio presso l’IC di Prata ha un contratto di lavoro per supplenza breve (sostituzione 
maternità) anziché, come precedentemente comunicato, fino al 30 giugno 2020; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’elenco del personale autorizzato alla fruizione dei 
permessi per il diritto allo studio 

 
 
       DISPONE 
 
 

a) Alla docente GESUELE FILOMENA è revocata , con effetto immediato, l’autorizzazione a fruire  
dei permessi di studio per l’anno 2020. La stessa  è inserita fra il personale escluso, in quanto è in 
servizio presso l’IC di Prata con supplenza breve; 
 

b) La docente COLLETTA MARGHERITA, in servizio presso l’IC di Valli Meduna Cosa Arzino, 
inserita al posto n. 28 della graduatoria definitiva del personale docente di 1° grado,  è autorizzata  
per l’anno 2020 a fruire dei permessi retribuiti per il diritto allo studio. 

 
c) I Dirigenti Scolastici interessati avranno cura di notificare il presente provvedimento alle docenti 

interessate. 
 

                    Il Dirigente reggente 

                Dino Castiglioni  
Responsabile dell’istruttoria 
Bruno Spampinato - bruno.spampinato.pn@istruzione.it  
 


		2019-12-10T12:16:39+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-12-10T13:22:07+0100
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0007057.10-12-2019.h.13:22




